
47835 

О присвоении спортивных 
разрядов 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ  

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии с 

нормами и требованиями Единой Всероссийской классификации, 

утвержденной Приказом Министерства спорта Российской Федерации от  

20 февраля 2017 г. № 108, постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 31 августа 2021 г. № 404 «О присвоении спортивных 

разрядов в Александровском муниципальном округе»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы, 

требования и условия Единой Всероссийской классификации, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа по социальной политике. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

           416        01.09.2021 



47835 

Приложение  
к постановлению  
администрации  
Александровского  
муниципального округа 
от 01.09.2021 № 416________ 

 
 

СПИСОК 
спортсменов, которым присвоен  

второй спортивный  разряд  
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Год 

рождения 
Вид спорта Тренер 

1 Казанцева Ксения Андреевна 06.09.2009 
Лыжные 

гонки 
Буленков В.В. 

2 Тимшин Егор Александрович 24.08.2010 
Лыжные 

гонки 
Буленков В.В. 

 

СПИСОК 
спортсменов, которым присвоен  

третий спортивный  разряд  
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Год 

рождения 
Вид спорта Тренер 

1 
Буленкова Татьяна 

Владимировна 
26.03.2010 

Лыжные 

гонки 
Буленков В.В. 

2 Казанцева Дарья Юрьевна 26.06.2008 
Лыжные 

гонки 
Буленков В.В. 

 

 


